

Dokumentation handläggning föreningsbidrag 2024-arbetsdokument

Löppnr	Förening:	Förslag beviljat belopp:	Bidrag beviljas för följande aktiviteter
	Afrikultur	12 000 kr	Förvaltningen föreslår att bidrag beviljas för de aktiviteter som angetts i ansökan.
	Bagarmossen Kärrtorp Bollklubb	5 000 kr	Förvaltningen föreslår att bidrag beviljas för de aktiviteter som angetts i ansökan.
	Bagarmossens cykelkök	4 000 kr	Förvaltningen föreslår att bidrag beviljas för de aktiviteter som angetts i ansökan.
	Bagarmossens Folketshusförening	20 000 kr	Förvaltningen föreslår att bidrag beviljas för de aktiviteter som angetts i ansökan.
	Bagarmossens scoutkår	15 000 kr	Förvaltningen föreslår att bidrag beviljas för arvode till ledare på sommarens läger, samt att bidrag ej beviljas för att sänka kostnader per deltagande scout.

	Bagisodlarna	3 000 kr	Förvaltningen föreslår att bidrag beviljas för de aktiviteter som angetts i ansökan.
	Balans	10 000 kr	Förvaltningen föreslår att bidrag beviljas för de aktiviteter som angetts i ansökan.
	Biograf Reflexen	210 000 kr	Förvaltningen föreslår att bidrag beviljas för de aktiviteter som angetts i ansökan.
	Björkhagens fritidsträdgårdar	4 000 kr	Förvaltningen föreslår att bidrag beviljas för de aktiviteter som angetts i ansökan.
	Kulturföreningen Björkhagens hjärta	10 000 kr	Förvaltningen föreslår att bidrag beviljas för de aktiviteter som angetts i ansökan.
	De gamlas grannar	5 000 kr	Förvaltningen föreslår att bidrag beviljas för de aktiviteter som angetts i ansökan.

	Farsta Schackklubb	3 000 kr	Förvaltningen föreslår att bidrag beviljas för de aktiviteter som angetts i ansökan.
	Frivillig väntjänst	2 000 kr	Förvaltningen föreslår att bidrag beviljas för de aktiviteter som angetts i ansökan.
	Hammarby IF Boxning	7 000 kr	Förvaltningen föreslår att bidrag beviljas för de aktiviteter som angetts i ansökan.
	Hammarby-Skarpnäck Hembygdsförening	4 000 kr	Förvaltningen föreslår att bidrag beviljas för de aktiviteter som angetts i ansökan.
	Kärrtorps scoutkår	10 000 kr	Förvaltningen föreslår att bidrag beviljas för de aktiviteter som angetts i ansökan.
	Leksaksbiblioteket	5 000 kr	Förvaltningen föreslår att bidrag beviljas för de aktiviteter som angetts i ansökan.

	Loopis	3 000 kr	Förvaltningen föreslår att bidrag beviljas för de aktiviteter som angetts i ansökan.
	Miljöverkstan	4 000 kr	Förvaltningen föreslår att bidrag beviljas för de aktiviteter som angetts i ansökan.
	Näktergalningarna	5 000 kr	Förvaltningen föreslår att bidrag beviljas för de aktiviteter som angetts i ansökan.
	PRO Bagarmossen	22 000 kr	Förvaltningen föreslår att bidrag beviljas för de aktiviteter som angetts i ansökan.
	PRO Björkhagen-Hammarbyhöjden	7 000 kr	Förvaltningen föreslår att bidrag beviljas för de aktiviteter som angetts i ansökan.
	PRO Kärrtorp	7 000 kr	Förvaltningen föreslår att bidrag beviljas för de aktiviteter som angetts i ansökan.

	PRO Skarpnäck	7 000 kr	Förvaltningen föreslår att bidrag beviljas för de aktiviteter som angetts i ansökan.
	RSMH	4 000 kr	Förvaltningen föreslår att bidrag beviljas för de aktiviteter som angetts i ansökan.
	Skarpnäcks framtid	15 000 kr	Förvaltningen föreslår att bidrag beviljas för de aktiviteter som angetts i ansökan.
	SPF Enskededalen-Skarpnäck	7 000 kr	Förvaltningen föreslår att bidrag beviljas för de aktiviteter som angetts i ansökan.
	Svenska med baby	5 000 kr	Förvaltningen föreslår att bidrag beviljas för de aktiviteter som angetts i ansökan.
	Teater Reflex	20 000 kr	Förvaltningen föreslår att bidrag beviljas för de aktiviteter som angetts i ansökan.

	Unga Örnar	35 000 kr	Förvaltningen föreslår att bidrag beviljas för de aktiviteter som angetts i ansökan.
	Årsta AIK HF	35 000 kr	Förvaltningen föreslår att bidrag beviljas för de aktiviteter som angetts i ansökan.

505 000 kr



Stockholms
stad



Stockholms
stad
